
 
 
                    
         
 
 
 
 
 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N.13 INC ARICHI DI 
PRESTAZIONE OCCASIONALE PER L’ESPLETAMENTO DI ATTIV ITÀ DI 

INFORMAZIONE ED ACCOGLIENZA TURISTICA – ESTATE 2011  
 
 

IL PRESIDENTE 
 
Vista la L.R. n.9/2006 “Testo Unico delle norme regionali in materia di turismo” 
Visto lo Statuto dell’Associazione Marca Fermana;  
Vista la Delibera di Giunta Provinciale di Fermo n.128 del 24-05-2011 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Oggetto della selezione 
È indetta una selezione pubblica, per titoli, finalizzata alla stipulazione di contratti di prestazione 
occasionale per lo svolgimento della seguente attività di informazione ed accoglienza turistica – 
estate 2011.  
 

Art. 2 
Durata e importo del contratto 

Il contratto avrà una durata di 3 mesi (15 giugno – 15 settembre 2011). Il corrispettivo del contratto, 
al netto degli oneri e delle ritenute, è stabilito in Euro € 1.200,00 (milleduecento). 
 

Art. 3 
Requisiti per l'ammissione alla selezione modalità per la presentazione della domanda 

I soggetti interessati, aventi i seguenti requisiti (diploma di scuola media superiore e conoscenza 
della lingua inglese), dovranno avanzare la propria candidatura, attraverso la presentazione di un 
curriculum vitae, entro e non oltre lunedì 13 giugno 2011 al Sistema Turistico Locale Marca 
Fermana (E-mail: segreteria@marcafermana.com; fax: 0734-221621). 
 

Art. 4 
Modalità di selezione e graduatoria 

La selezione avverrà mediante la valutazione esclusiva del C.V.. 
 

Art. 5 
Trattamento dei dati personali 

Ai sensi dell’art. 10, comma 1, della legge 31 dicembre 1996, n. 675, i dati personali forniti dai 
candidati saranno raccolti presso l’Associazione Marca Fermana per le finalità di gestione della 
selezione. Il conferimento di tali dati è obbligatorio ai fini della valutazione dei requisiti di 
partecipazione, pena l’esclusione dalla selezione. 
 


